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Poster Kandidater 

Ordförande tillika Storhjärnan   Filip Stenlund, MiT-22 

Vice ordförande tillika Lillhjärnan    - 

Kassör Mert Affan, MiT-22 

Sekreterare - 

Kommunikationsansvarig  Isabella Stillström, Mit-24 

Ledamot Rasmus Neuman, MiT-22 
Elise Hultén, MiT-24 
Olivia Uribe, MiT-24 

Kiana Rostampour, MiT-24 

Revisor Cay Lindberg, MiT-21 
Elinor Fligman, MiT-21 

Ordförande för Näringslivsgruppen  Erika Young Lalić, MiT-22 

Projektledare för MedTech Evening Williams Tsoi, MiT-24 
Kiana Rostampour, MiT-24 

Laura Soto Rodriguez, MiT-24 

Ordförande för JML-gruppen Julia Espmark Oldin, MiT-22 

Studienämndsordförande (SNO) Saron Yohanes, Mit-23 

Vice studienämndsordförande (vice SNO) Nura Memić, Mit-24 

Programansvarig student (PAS)  Elise Hultén, MiT-24 

Ordförande för Valberedningen Viktor Lundin, Mit-22 

Ledamöter till Valberedningen  Maja Nuhić, Mit-22 
Livia Dahl, Mit-22 

Erika Young Lalić, Mit-22 
Julia Espmark Oldin, Mit-22 

Internationellt ansvarig (INA) - 

Källarmästare  Clara Högqvist, MiT-24 

Medteks Ansvarig för Lokal (MAL)   Olivia Uribe & Daniel Ramon Becerra-Pietryka, 
MiT-24 

Mulle Meck  Rasmus Neuman, MiT-22 



 

Isvaran  Cay Lindberg & Emma Sandvall, MiT-21 

Webmaster  Dennis Yakubenko, MiT-24 

Ledamot i kårfullmäktige Elinor Fligman, MiT-21 
Rasmus Neuman, MiT-22 

Douglas Andersson, MiT-22 
Viktoria Elezovic, MiT-24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ordförande tillika Storhjärnan  
 

Filip Stenlund, MiT-22 

Filip beskriver sig som en lyhörd person som gladeligen vill arbeta för sektionen. Han 

känner att nästa steg för honom är som ordförande för sektionen då han vill ta ett större 

ansvar och fortsätta representera vår sektion utåt. Han har under året som gått känt att 

han vill påverka mer och driva en egen agenda tillsammans med den nya styrelsen. En 

agenda förankrad i vad sektionen vill och där hans ena uttalade mål är att stödja JML i 

arbetet med hur vi som sektion vill att vi ska behandla varandra på sektionsevenemang 

och ta fram en tillhörande JML-policy som är anpassad till vår verksamhet. Det andra 

målet är att han vill få igång en fungerande alumniverksamhet med fokus på 

kunskapsutbyte mellan alumner och studenter. 

Det viktigaste med sektionen är enligt Filip att alla programstuderande ska få ett socialt 

sammanhang och socialt studieliv samt att bedriva studiebevakning och påverkan på 

THS-nivå. När det kommer till sektionens samarbeten, både med THS och andra 

sektioner, så tycker Filip att det är viktigt att sektionens medlemmar får ut något av dem. 

Han beskriver samarbeten med andra sektioner som väldigt viktigt men betonar också att 

de ska fylla ett syfte och ge något för sektionen. Samarbetet med THS är superviktigt. 

Filip vill styra sektionen på ett tydligt sätt med grund i att alla ska ta eget ansvar och egna 

initiativ. Han har inga problem med att delegera arbete eftersom det viktigaste är att 

arbetet blir gjort. Han ämnar leda sektionen med egenskaper såsom lyhördhet, analytisk 

förmåga och en allmänt bra koll på läget. 

Valberedningen finner Filip lämplig som kandidat till Ordförande. 

 

 

 

 



 

 

Kassör 
 

Mert Affan, Mit-22 

Mert beskriver sig som en driven och ambitiös person som gärna tar ansvar för att 

uppgifter genomförs och strävar alltid efter att göra mer än vad som förväntas av honom. 

Hans intresse för strategiskt arbete och sektionens ekonomi gör att han vill kandidera till 

rollen som kassör. Genom sitt tidigare arbete som källarmästare har han utvecklat 

förmågan att samarbeta, planera och ta ansvar. Som kassör vill Mert se till att sektionen 

får en stabil ekonomi och öka resursfördelningen till nämnderna. Han nämner även vikten 

av tydlig kommunikation kring budgeten och en kontinuerlig dialog för att försäkra sig om 

att alla är på samma sida. Med erfarenhet som skyddsvakt har han lärt sig att följa strikta 

rutiner och säkerställer alltid att han är väl förberedd genom att söka hjälp vid behov. Han 

anser även att han är noggrann och strukturerad, vilket gör att han har förmågan att 

hantera mycket samtidigt. Mert trivs bäst i ett samarbetsinriktat klimat men kan också ta 

ledarroll när det behövs. Inom styrelsearbetet ser han fram emot att representera 

sektionen vid externa evenemang, särskilt i samarbeten med andra skolor. Mert ser rollen 

som kassör som både utmanande samt givande,  och är beredd att prioritera den för att 

säkerställa en bra ekonomi för sektionen. 

Valberedningen finner Mert lämplig som kandidat till Kassör. 

 

Kommunikationsansvarig  
 

Isabella Stillström, Mit-24 

Isabella beskriver sig själv som en omtänksam och social person som tycker om att prata 

med andra och sprida bra gemenskap. Hon söker till posten som kommunikationsansvarig 

då hon nu sitter som appendix och tycker att det är väldigt roligt och vill fortsätta i styret. 

Hon har pratat med sittande på flera poster och har kommit fram till att 

kommunikationsansvarig är den posten som passar henne bäst då hon vill ha ett tydligt 

ansvarsområde. Isabella har tidigare skött kommunikationen för sin konståkningsklubb 



 

där hon har skött klubbens instagram och skickat ut mail där hon gett information och 

svarat på frågor. Hon tycker att sittande på posten gjort ett bra jobb och vill fortsätta med 

veckouppdateringar. Hon planerar även att fungera som en brygga mellan styret och 

resten av sektionen och vill visa upp vad styret gör och att det är kul att engagera sig. Hon 

vill också pusha PNS till att vara mer aktiva på sociala medier. I grupp gillar Isabella att 

hjälpas åt då hon tycker att arbetet blir bäst så, men hon tar också gärna egna initiativ och 

är villig att driva projekt. För att nå ut till hela sektionen vill Isabella frekvent uppdatera 

styrets Instagram och Facebook, men planerar även att använda sig av fysiska posters i 

Tolvan och tror att en muntlig kommunikation är viktigt.  

Valberedningen finner Isabella  lämplig som kandidat till Kommunikationsansvarig. 

 

Ledamot    
 

Rasmus Neuman, Mit-22 

Rasmus beskriver sig själv som en person med stort engagemang till sektionen som gillar 

att planera och hålla i saker. Han kandiderar till posten som ledamot i styret då han tänkt 

länge på att han vill vara med i styret och tycker att ledamot är den posten som lockar 

mest. Han beskriver att han inte vill ha en låst roll utan vill kunna hjälpa till lite här och var, 

men även kunna pitcha egna idéer. Tidigare har Rasmus haft många poster i sektionen, 

däribland Batman, och har från det fått en bra inblick i sektionen och vet att han tycker att 

det är kul att engagera sig. Han har även varit både vice ordförande och ordförande i 

Sveriges största elevkår i gymnasiet. Med posten vill Rasmus ha ett JML-ansvar och 

hjälpa till att styra upp JML tillsammans med JML-ordförande och vill skapa en sektion 

där alla kan känna sig välkomna. I grupp är Rasmus en initiativtagare som kan ta på sig en 

ledarroll ibland men gillar även att vara med och hjälpa andra. 

Valberedningen finner Rasmus lämplig som kandidat till Ledamot. 

Elise Hultén, Mit-24 

Elise beskriver sig själv som en social, glad och observant person. Hon beskriver att hon 

blivit nominerad till posten och därefter frågat runt och insett att det verkar vara en rolig 

post som passar henne. Elise är med i NLG där hon varit aktiv och engagerad på möten, 



 

och skött marknadsföringen där hon fått ansvara för och utföra projekt. Hon tycker att 

det har varit utvecklande och gett en insyn i sektionen. Hennes mål med posten är att 

komma in i styret och testa på det. Hon vill även hjälpa till att avlasta styret. I en grupp är 

Elise observant. Hon väljer att synas och höras när det behövs men låter gärna andra få 

plats och vill att alla ska känna sig bekväma.  

Valberedningen finner Elise lämplig som kandidat till Ledamot. 

Olivia Uribe, Mit-24 

Olivia beskriver sig själv som en noggrann, omtänksam och snäll person. Hon kandiderar 

till posten som ledamot i styret då hon känner att hon vill komma in mer i sektionen och 

uppleva sektionslivet. Hon har inte tidigare suttit i en styrelse och tycker därmed att 

ledamot är en post med lagom mycket ansvar som passar henne. Olivia har tidigare jobbat 

och haft mycket ansvar på sin tidigare arbetsplats, vilket hon trivts bra med. Med posten 

som ledamot vill Olivia ändra på stereotypen att ledamöter inte gör mycket och hon vill 

med posten driva styrelsearbetet framåt och bidra med egna idéer. I grupp är Olivia den 

som gillar att ta ansvar och är villiga att ta på sig en ledarroll om det behövs. 

Valberedningen finner Olivia lämplig som kandidat till Ledamot. 

Kiana Rostampour, Mit-24 

Kiana beskriver sig själv som en social, driven och målmedveten person som gillar att 

samarbeta och ta ansvar. Hon kandiderar till posten som ledamot då hon blivit nominerad 

och tyckte det lät som en rolig post. Hon har varit intresserad av styret ett tag och tror att 

det skulle passa henne att vara en del av. Hon är för närvarande med i NLG och har sedan 

tidigare varit med i nämnder i gymnasiet vilket hon tror kan vara en positiv erfarenhet för 

posten. Hennes mål med posten är att underlätta styrets arbete och att kunna hjälpa till 

där det behövs. I grupp är Kiana någon man kan vända sig till för hjälp och tar gärna på sig 

ansvar.  

Valberedningen finner Kiana lämplig som kandidat till Ledamot. 

 

 



 

 

Revisor  
 

Cay Lindberg, Mit-21 

Cay söker revisor då hon bryr sig väldigt mycket om sektionen och vill att det ska går bra 

för den och att den ska finnas kvar länge. Hon har varit aktiv inom sektionen tidigare 

bland annat som kassör och som medlem i stadgegruppen vilket hon också nämner som 

erfarenheter som kommer hjälpa henne i arbetet som revisor. Hon vill gärna vara revisor 

åt sektionen innan hon går ut så att hon kan få ge tillbaka lite genom att dela med sig av 

sin kunskap och erfarenhet. Hon vill bidra med stöd till styrelsen och vara lättillgänglig för 

frågor och för rådgivning. Cay ser till att hennes arbete kommer att hålla hög kvalitet 

genom att vara konsistent och jobba kontinuerligt med en seriös inställning. Hon vill 

närvara på så många möten hon kan och tydligt skilja på vad som är rätt och fel utifrån ett 

revisorperspektiv. Cay har god koll på bokföring.  

Valberedningen finner Cay lämplig som kandidat för Revisor. 

Elinor Fligman, MiT-21 

Elinor har gjort mycket på sektionen och vill nu bidra med sin kunskap och söker därför 

posten revisor. Hon har haft många poster på sektionen, bland annat FoF och vice 

ordförande, och tycker att hon genom sitt arbete har en god kännedom om sektionen och 

dess stadgar. Viktigast för Elinor är att verksamheten sköts på rätt sätt då hon brinner för 

sektionen och vad den står för. Hon har under sin tid på sektionen och i sitt arbete stött 

på många olika incidenter och hon tycker nu att det skulle vara givande att se allt lite från 

utsidan och finnas med som stöd och vägledning vid olika beslut och kriser. Elinor ser till 

att hennes arbete kommer hålla hög kvalitet genom att närvara vid så många möten hon 

kan samt ha en god dialog med sin kollega där de kan bolla idéer och tankar sinsemellan. 

Hon har ingen tidigare erfarenhet av bokföring men är ivrig att lära sig. 

Valberedningen finner Elinor lämplig som kandidat för Revisor. 

 

 



 

 

Ordförande för Näringslivsgruppen 
 

Erika Young Lalić, Mit-22 

Erika beskriver sig själv som en öppen, glad och kreativ person. Hon beskriver sig 

dessutom som driven och organiserad och gillar att ta tag i saker. Hon kandiderar till 

NLG-ordförande då hon sedan ettan (ca 2,5 år nu) varit med i NLG och trivs bra där. Hon 

har under senaste året suttit som vice ordförande i NLG och känner sig redo att ta på sig 

mer ansvar. Hon har pratat en del med nuvarande ordförande för att få större inblick i 

arbetet och känner att det är en post som skulle passa henne. Erikas mål med posten som 

ordförande i NLG är att attrahera fler företag och skapa flera långsiktiga samarbeten som 

gynnar sektionen. Hon vill även att nämnden ska bli bättre på att marknadsföra till 

företag och planerar att göra detta bland annat via en starkare närvaro på Linkedin. Hon 

vill också att alla medlemmar i gruppen ska känna sig engagerade och vill att alla ska 

känna sig bekväma och trygga i gruppen. För att alla i gruppen ska få sin röst hörda 

planerar Erika ha anordna frivilliga utvecklingssamtal med medlemmarna i NLG och att 

skicka ut formulär där medlemmarna kan komma med idéer och lämna feedback till 

henne. Hon anser att det är väldigt viktigt att ha en tydlig och kontinuerlig kontakt med 

styret där det är viktigt att vara öppen om vad som pågår i NLG. Samarbetet med 

MTE-ansvariga är också viktigt för Erika och där vill hon att de ansvariga ska känna sig 

trygga i sitt ansvar. Hon ser det som viktigt att stötta dem och bidra med hjälp och 

relevant information. 

Valberedningen finner Erika lämplig som kandidat till Ordförande i NLG. 

 

Projektledare för MedTech Evening 
 

Williams Tsoi, Mit-24 

Williams beskriver sig själv som utåtgående, social och hårt arbetande. Han söker till 

posten som MTE-ansvarig då han tycker att det verkar som en rolig och intressant post 

där man får en chans att verkligen hjälpa sektionen, dessutom ser det bra ut på CV:t. 



 

Tidigare har Williams varit med i Medteks Idrottsnämnd där han bland annat skaffat 

spons från Celsius och planerat evenemang. Han var även studentansvarig i gymnasiet 

och var den i klassen som höll i alla aktiviteter. Hans mål med posten är att fixa ett så bra 

MTE som möjligt och driva in mer pengar till sektionen än tidigare år. I en grupp är 

Williams flexibel. Han är villig att ta en ledarroll, men lämnar även utrymme för andra. För 

att hantera stress anser Williams att det är viktigt att ha mycket planerat i förväg och att 

kunna ta ett steg tillbaka och observera situationen utifrån. Det är även viktigt att be om 

hjälp och Williams beskriver sig som bra på att delegera uppgifter. För att undvika en 

situation där företag inte vill komma på mässan planerar han att sälja in den bättre till 

företag och att ta kontakt med alumner som troligen kommer vara mer villiga att ställa 

upp. 

Valberedningen finner Williams lämplig som kandidat till MTE-ansvarig. 

Kiana Rostampour, Mit-24 

Kiana skulle beskriva sig själv som en målmedveten person som gillar att organisera och 

prata med människor. Hon beskriver att hon har en bra balans mellan sin seriösa och 

sociala sida. Hon är med i NLG och tycker det har varit roligt. Där har hon tagit kontakt 

med företag och nu känner hon att hon är redo att ta ett större ansvar där. Hon har även 

varit marknadsföringsansvarig på gymnasiet där hon bland annat har designat posters 

och skött planering. Hennes mål med posten är att skapa ett så bra MTE som möjligt 

genom att locka fler företag, få dit fler studenter och fokusera på upplägget av lokalen. 

Detta planerar Kiana att göra genom att sälja in mässan bättre till företagen och fixa 

mycket reklam inför mässan genom att bland annat sätta upp mycket affischer och nå ut i 

klasschatter. I en grupp är Kiana en person som alltid finns där för att hjälpa till. Hon gillar 

att leda och bestämma utan att ta över för mycket. Hon är även bra på att delegera 

uppgifter och upplever att hon är bra på att komma överens med alla. För att hantera 

stress är Kiana bra på att använda sig av folk och resurser som finns och lugnar ner sig  

och andra. 

Valberedningen finner Kiana lämplig som kandidat till MTE-ansvarig. 

 

 



 

Laura Soto Rodriguez, Mit-24 

Laura beskriver sig själv som en målinriktad och social person som gillar att lägga ner tid 

på det som hon tycker är roligt. Hon beskriver även att hon är bra på att prioritera och 

organisera för att ha tid med allt och kan därmed undvika mycket stress. Laura kandiderar 

till posten som MTE-ansvarig då hon nu är med i NLG och därmed jobbat på en MTE 

innan, vilket hon tyckt varit väldigt roligt. Hon känner nu att hon är redo att ta på sig en 

större roll i mässan. Laura har tidigare varit vice ordförande för en stor förening i 

gymnasiet där hon  planerade och höll i stora event. Posten innebar även att hon hade 

kontakt med företag och andra skolor. Hon har även tidigare varit tränare och har 

därifrån erfarenhet av att delegera uppgifter och säga åt folk vad som ska göras. Hennes 

mål med posten är att fixa ett så bra MTE som möjligt och att kunna utvecklas själv när 

det kommer till att projektleda. I en grupp är Laura en person som tar på sig mycket 

ansvar och vill gärna att allas röster ska bli hörda. Hon är villig att ta på sig en ledarroll och 

ta initiativ, men tyckte också det är viktigt att kunna observera gruppen och vara 

tillbakadragen.  

Valberedningen finner Laura lämplig som kandidat till MTE-ansvarig. 

 

Ordförande för JML-gruppen  
 

Julia Espmark Oldin, Mit-22 

Julia beskriver sig själv som en öppen och social person. Hon ser rollen som ordförande 

för JML-gruppen som en viktig post och en roll som bör tas på allvar. Hon betonar att det 

är en post som man verkligen ska vilja ha och inte bara ta för sakens skull. Hon är redan 

engagerad i JML-gruppen och har pratat med den tidigare ordförande för JML, vilket har 

gett henne en tydlig bild av vad rollen innebär.  Julia har tidigare varit VINO och har 

därför deltagit på PNS-möten, vilket har gett henne en förståelse för hur dessa möten 

fungerar. Hon tycker dessutom att det är roligt att delta på mötena. När det gäller 

ledarskap anser Julia att det är viktigt att kunna delegera uppgifter och komma överens 

med gruppen. Hon vill kunna styra och ta beslut när det behövs, men utan att bli för 

styrande eller bossig. Om konflikter skulle uppstå som rör JML, tycker Julia det är viktigt 

att hålla ett möte för att lyssna på båda parter, förstå deras perspektiv och därefter fatta 



 

ett beslut om hur man ska gå vidare. Julias mål med posten är att skapa mer struktur i 

JML-gruppens arbete. Hon ser en möjlighet att öka engagemanget bland medlemmarna 

och vill tydliggöra arbetsuppgifterna för att göra det lättare för alla att bidra. Hon vill 

också rikta ett större fokus på JML-frågor vid JML-evenemang. 

Valberedningen finner Julia lämplig som kandidat till Ordförande i JML-gruppen. 

 

Studienämndsordförande (SNO) 
 

Saron Yohanes, Mit-23 

Saron beskriver sig som en engagerad och ansvarstagande person som trivs med att driva 

studiefrågor framåt. Hon har varit vice SNO i ett år och klassrepresentant sedan tidigare, 

erfarenheter som gett henne en bättre förståelse för sektionens utbildningsfrågor.  Nu 

vill hon fortsätta sitt arbete som SNO för att försäkra sig om att påbörjade initiativ, som 

exempelvis länk möten, utvecklas och etableras. Utöver länkmötena är hennes mål som 

SNO att säkerställa att utbildningen i allmänhet flyter på smidigt. Hon vill vara ett stöd vid 

eventuella problem och se till att samarbetet med PAS och vSNO fungerar väl. Saron ser 

vikten av att ha en stark kommunikation med programansvariga och att skapa goda 

relationer mellan klassrepresentanter och föreläsare. Hon är noggrann med planering 

och tycker att det är viktigt att vara ute i god tid för att hålla alla i studienämnden på 

samma plan. Saron är en lugn och lösningsorienterad person som trivs i ledande roller. 

Hon har erfarenhet av att leda möten och tycker det är viktigt att skapa en inkluderande 

arbetsmiljö. För att hantera stress och pressade situationer fokuserar hon på struktur, 

delegering och att använda de resurser som finns tillgängliga. 

Valberedningen finner Saron  lämplig som kandidat till Studienämndsordförande. 

 

 

 

 



 

 

Vice Studienämndsordförande (vice SNO)   
 

Nura Memić, Mit-24 

Nura beskriver sig  själv som strukturerad och noggrann person med ett öga för detaljer.  

Hennes tidigare engagemang som klassrepresentant i studienämnden har fått henne att 

vilja kandidera till vSNO. Hon har trivts väldigt bra med arbetet och vill nu ta steget vidare 

för att bidra på en högre nivå. Nura har tidigare erfarenhet som vice ordförande i ett 

liknande utskott i gymnasiet, vilket gör att hon känner sig trygg i att stötta och avlasta 

SNO.  Målet med posten som vSNO är att arbeta för fler masterprogram samt stärka 

samarbetet mellan studienämnden och andra sektioner, främst elektros studienämnd. 

Eftersom hon går i ettan  ser hon långsiktiga möjligheter att driva dessa frågor framåt. 

Hon vill även försäkra sig om att studenternas röster blir hörda och vill därför se till att 

programmet har engagerade och lyhörda lärare som tar studenternas feedback på allvar. 

Nura är intresserad av administrativt arbete och utöver att protokollföra är hon extra 

taggad på att få hålla i möten med master representanterna. I en grupp är hon 

lösningsorienterad och tar initiativ för att stötta andra.  Hon hanterar stress genom god 

planering och anpassningsförmåga, och ser till att lösa problem innan de blir för stora. 

Valberedningen finner Nura lämplig som kandidat till Vice Studienämndsordförande. 

 

Programansvarig student (PAS)    
 

Elise Hultén, Mit-24 

Elise beskriver sig själv som öppen, bubblig och engagerad. Hon har länge haft ett 

intresse för studentrepresentation och utbildningsfrågor, vilket ledde henne till att 

kandidera till rollen som PAS. Genom sin erfarenhet i NLG som marknadsföringsansvarig 

har Elise lärt sig att ta ansvar och engagera sig i möten. Som PAS vill Elise ha direkt 

kontakt med studenterna samt vara en synlig och tillgänglig representant. Hon betonar 

vikten av att alla känner sig hörda och att programmet anpassas för att möta 

studenternas behov. Elise  är strukturerad och organiserad, vilket gör att hon har 



 

möjlighet att hantera flera saker på en gång.  Hon ser även fram emot att representera 

studenterna i olika forum och skolråd, för att förmedla deras åsikter på ett tydligt sätt. 

Hon hanterar konflikter lugnt och konstruktivt genom att lyssna på alla sidor och försöka 

hitta lösningar som fungerar för alla.  Elise trivs i grupparbeten och är bra på att 

kommunicera samt samordna med andra. Hon hanterar utmaningar genom att hålla fokus 

på det som är viktigast för stunden och inte låta stressen påverka andra. 

Valberedningen finner Elise lämplig som kandidat till PAS. 

 

Ordförande för Valberedningen    
 

Viktor Lundin, Mit-22 

Viktor  beskriver sig själv som en glad och utåtgående person. Han tar sitt arbete på stort 

allvar och ser till att saker blir genomförda när det behövs. Viktor är just nu ordförande i 

valberedningen och har uppskattat att vara engagerad i sektionen. Han tycker att posten 

innebär ett viktigt ansvar utan att det känns överväldigande. Viktor tycker att 

intervjuerna är en rolig del av arbetet och att det finns utrymme att göra processen 

lättsam och trevlig för alla inblandade. Han gillar att hålla i möten och att vara den som 

driver arbetet framåt. Viktor har tidigare erfarenhet av ledarskap som 

konfirmationsledare och har även varit fadder. Hans tid i valberedningen har gett honom 

en god insikt i hur arbetet fungerar, och han känner att han har gjort ett bra jobb. 

Dessutom har han deltagit i PNS-möten, vilket han har upplevt som både givande och 

roligt. Ett mål som Viktor har är att se över och uppdatera samtliga postbeskrivningar. 

Eftersom postbeskrivningen för projektledare MTE skapades under året, vill han nu 

säkerställa att alla poster är tydliga och aktuella. Med sin erfarenhet från den gångna 

perioden känner Viktor att han vet ännu bättre hur han ska styra arbetet framåt och ser 

fram emot att fortsätta utveckla valberedningens arbete under nästa period. 

Valberedningen finner Viktor lämplig som kandidat till Ordförande för Valberedningen. 

 

 



 

 

Ledamöter till Valberedningen    
 

Maja Nuhić, Mit-22 

Maja beskriver sig som en social och driven person som trivs med att ha mycket att göra 

och att prata med människor. Hon ser valberedningen som en rolig och viktig uppgift för 

sektionen och ser fram emot att bidra till arbetet. Under två års tid har Maja intervjuat 

kandidater till klassrepresentanter och har därmed erfarenhet av att hålla intervjuer. Hon 

har också ganska god kännedom om de olika posterna på sektionen och vad de innebär. 

Majas mål med posten är att öka marknadsföringen av de poster som ska sökas. Hon 

tycker att videor är extra roliga och vill gärna göra mer av dem. Hon vill bidra till att öka 

både synligheten och intresset för sektionens poster. 

Valberedningen finner Maja lämplig som kandidat till Ledamot till Valberedningen. 

Livia Dahl, Mit-22 

Livia beskriver sig själv som en social, driven och strukturerad person. Hon ser rollen som 

både rolig och givande och ser det som en möjlighet att testa något nytt, då 

valberedningen är en nämnd hon inte har varit en del av tidigare. Hon tycker att 

valberedningen har en viktig uppgift för sektionen och vill gärna vara med och bidra till 

arbetet. Ett av hennes mål med posten är att utveckla och förbättra marknadsföringen av 

de poster som ska sökas. Hon tycker att de videor som gjordes under föregående Val-SM 

var väldigt roliga och vill gärna fortsätta med liknande insatser. Livia vill lägga mycket 

fokus på marknadsföring för att göra posterna mer attraktiva och synliga för sektionen. 

Valberedningen finner Livia lämplig som kandidat till Ledamot till Valberedningen. 

Erika Young Lalić, Mit-22 

Erika ser sig själv som en ansvarstagande, organiserad, öppen och glad person. Hon 

tycker om att prata med folk och är driven i sitt arbete. Erika har denna period suttit som 

ledamot i valberedningen och trivs väldigt bra med posten. Hon känner att hon kom in i 

rollen på ett bra sätt och vill nu kandidera igen för att göra ett ännu bättre arbete, då hon 

nu har fått en god förståelse för hur allt fungerar. Erika har fått erfarenhet av att hålla 

intervjuer både via valberedningen och NLG. Hon har också fått lite kunskaper inom 



 

grafisk design och ser fram emot att fortsätta utveckla sina färdigheter. Erika gillar att få 

saker gjorda snabbt, vilket ger andra möjlighet att ta den tid de behöver för att slutföra 

sina egna uppgifter.  Erikas mål för nästa period är att utveckla och bli ännu bättre på 

marknadsföring, bland annat genom att skapa snyggare posters. Hon vill även engagera 

andra och öka intresset för att söka poster inom sektionen. 

Valberedningen finner Erika lämplig som kandidat till Ledamot till Valberedningen. 

Julia Espmark Oldin, Mit-22 

Julia beskriver sig själv som en hårt arbetande person som gillar att prata med folk. Hon 

sitter nu som ledamot i valberedningen, vilket har gett henne erfarenhet av hur man 

håller intervjuer och hur man arbetar på ett demokratiskt sätt inom valberedningen. Hon 

tyckte det var väldigt roligt och lärorikt och därför är hon nu motiverad att ta sig an 

ytterligare en period. Julia har tidigare haft flera poster inom sektionen, vilket har gett 

henne en god inblick i sektionens arbete och strukturer.  Hennes mål för nästa period är 

att utveckla valberedningens arbete ytterligare, särskilt genom att satsa mer på sociala 

medier för att göra det mer attraktivt att söka poster. Hon vill också säkerställa att fler 

personer vill söka och att alla poster ska bli fyllda.  

Valberedningen finner Julia lämplig som kandidat till Ledamot till Valberedningen. 

 

Källarmästare    
 

Clara Högqvist, MiT-24 

Clara beskriver sig själv som en glad och fartfylld person som har varit aktiv inom KG 

sedan hon blev källarnisse. Hon tycker Källargillet är en rolig nämnd med ett bra och 

tydligt ansvar. Nu kandiderar hon till Källarmästare då hon vill öka sitt ansvar inom 

nämnden. Hon vill arbeta med det strategiska och planera verksamheten så att Tolvan är 

så bra som möjligt. Hon vill fortsätta bygga på den nuvarande strukturen med nissar men 

öka påminnelserna om att hålla det rent och snyggt. Clara ser ett direkt samband mellan 

trivseln och renlighetsnivån i Tolvan så hon kommer att arbeta för att det ska vara så rent 

som möjligt. Det ska också pyntas mer i Tolvan under högtiderna, godisautomaten ska ha 

ett större utbud och kaffebudgeten kommer inte skäras ned. Clara trivs bra med struktur 



 

och hoppas på att god struktur inom nämnden ska leda till väl utfört arbete. Hon tycker 

som sagt Källargillet är roligt och hon ser fram emot att fortsätta samarbetet med 

Elektrosektionens källarmästare. 

Valberedningen finner Clara lämplig som kandidat till Källarmästare. 

 

Medteks Ansvarig för Lokal (MAL)    
 

Olivia Uribe & Daniel Ramon Becerra-Pietryka, MiT-24 

Daniel skulle beskriva sig själv som en lättsam person som tycker om att prata med folk. 

Olivia skulle beskriva sig själv som en noggrann, ordningsam, social och snäll person. Båda 

bor även i närheten av campus Flemingsberg. Olivia och Daniel kandiderar i klump till 

MAL av flera anledningar. Dels för att de hänger väldigt mycket i Flempan och i Rudan då 

de bor i närheten och tycker att det campuset är en väldigt bra plats för att plugga. Sedan 

har de också lärt känna många av högskoleingenjörerna i Flempan och de har varit på en 

del pubar och gasquer i Rudan, vilket gjort dem taggade på att vara MAL. De båda har 

några tidigare erfarenheter som de tror kan vara relevanta för posten, Daniel var 

nämligen med och fixade inför tackfesten och Olivia har haft lite olika ansvarsroller på sitt  

jobb. De har en del idéer och saker som de skulle vilja påverka om de blir valda till posten. 

T.ex. så har högskoleingenjörerna tillgång till vissa saker i Rudan som inte 

civilingenjörerna har, såsom pingisrack. Olivia och Daniel skulle vilja se till att vi också får 

tillgång till dem eller att vi köper in egna pingisrack. De skulle också vilja fixa biljardbordet 

i Rudan som är lite trasigt, eftersom deras klass ofta använder det på raster. Sist men inte 

minst skulle de också vilja skapa mer gemenskap mellan civilingenjörerna och 

högskoleingenjörerna, t.ex. genom att anordna gemensamma event även efter 

mottagningen.  

Valberedningen finner Olivia och Daniel lämpliga som kandidat till Medteks Ansvarig för 

Lokal (MAL). 

 

Mulle Meck 
 



 

Rasmus Neuman, MiT-22 

Rasmus har varit stående Mulle Meck under lång tid och han har skött sitt jobb på ett bra 

sätt. Under hans år på posten så har inget misskötts och han arbetar gladeligen med 

Elektros CarlaKarl för att lösa de problem som uppstår. Han håller gladeligen i 

NBY-utbildningar och han kommer fortsatt att pusha för flames på bilen. Andra mål han 

har med posten är att bilen inte ska rasa ihop och id buzz. Rasmus söker i år igen dels för 

att ingen annan söker posten, dels för att det är en otroligt viktig post som han menar är 

avgörande för sektionens verksamhet. Det har han själv märkt som batman och han vet 

att andra förstår vikten i att NBY rullar. Slutligen hoppas Rasmus att någon annan söker 

posten i framtiden, eller helst nu plats! 

Valberedningen finner Rasmus lämplig som kandidat till Mulle Meck. 

 

Isvaran 
 

Emma Sandvall & Cay Lindberg, Mit-21 

Emma och Cay beskriver sig själva som två glada och sociala tjejer som båda älskar att åka 

skidor. Båda har tyckt att det varit superkul att åka till Åre med sektionen och de tycker 

väldigt mycket om att planera saker tillsammans. De kandiderar i klump till Isvaran 

eftersom det är sista gången de kan åka med till Åre och då tyckte de att det skulle vara 

kul att planera resan tillsammans och göra den så bra som möjligt. De jobbar väldigt bra 

tillsammans och de tror att de kan göra ett bra jobb med att planera Åre-resan. Eftersom 

båda har varit med sektionen i Åre tidigare så har de koll på hur resan brukar gå till och de 

båda har engagerat sig mycket inom sektionen vilket gett dem relevant erfarenhet för den 

här posten. Cay har bl.a. suttit i styrelsen som kassör och då varit med och planerat flera 

olika sektionsevent. Emma har varit projektansvarig i KG och är nu kapten för KTHs 

volleybollag vilket inneburit att hon har planerat några resor för laget. Deras mål med 

posten är att få med folk från så många årskullar som möjligt och förhoppningsvis få bra 

gemenskap mellan årskullarna under resan. De vill också anordna fler gemensamma 

event under resan. Eventuellt skulle de vilja köra biljettsläppet online, men det beror lite 

på vad folk tycker om det.  



 

Valberedningen finner Emma och Cay lämpliga som kandidat till Isvaran. 

 

Webmaster 
 

Dennis Yakubenko, MiT-24 

Dennis kandiderar till webmaster då han tycker det verkar vara en rolig post som ligger i 

linje med hans intressen. Han beskriver sig själv som glad och självgående och han har 

redan identifierat flera saker som han skulle vilja förändra på sektionens hemsida. Som 

övergripande mål vill han göra det enklare att hitta på hemsidan, exempelvis vill han lägga 

till formateringsflikar med årtal på de sidor där dokument publiceras. Han skulle också 

vilja implementera en sektionsegen kalender där sektionens aktiviteter visas. Dennis 

tycker det ska bli kul att även bli en del av PNS och han tror att det kommer att hjälpa 

honom med implementeringen av kalendern i och med att han måste få reda på 

sektionens aktiviteter. Tidigare har han inte administrerat hemsidor men han har hållit på 

med spelservrar och dylikt. Dennis tvekar inte heller om att fråga andra om input eller 

idéer om hur hemsidan kan förbättras och han tycker hemsidan är viktig för sektionen 

och att det är bra att all information samlas på ett ställe. 

Valberedningen finner Dennis lämplig som kandidat till Webmaster. 

 

Ledamot i kårfullmäktige 
 

Elinor Fligman, Mit-21 

Elinor skulle beskriva sig själv som en positiv, ansvarsfull och glad person. Hon kandiderar 

till KF-ledamot eftersom hon under sina tidigare poster på sektionen fått delta i många 

THS-råd vilket har gjort henne intresserad av THS. Hon vill gärna lära sig mer om hur THS 

fungerar och hur de jobbar eftersom det är ett väldigt viktigt organ på KTH. Elinor har 

haft många stora poster på sektionen, t.ex. FoF och vice ordförande, plus att hon varit 

med i många nämnder.  Hon tror att det skulle gynna henne som ledamot i KF eftersom 

hon har bra koll på sektionen och dess åsikter. Hennes mål med posten är att lära sig mer 



 

om hur THS fungerar och att kunna framföra MedTeks talan i Kårfullmäktige på bästa 

sätt. 

Valberedningen finner Elinor lämplig som kandidat till Ledamot i kårfullmäktige. 

Rasmus Neuman, Mit-22 

Rasmus skulle beskriva sig själv som en person som gillar att engagera sig och som gärna 

har något för sig hela tiden för att inte bli uttråkad. Han tycker även mycket om att 

planera och anordna saker för andra. Han kandiderar till KF-ledamot eftersom han satt 

som suppleant i KF under det här verksamhetsåret och tyckte att det var väldigt roligt att 

få en inblick i THS. Han tycker att det är väldigt kul att få diskutera med folk från de andra 

sektionerna och fundera på vad som blir bäst för MedTek. Som suppleant har han haft en 

stöttande roll men varit med och diskuterat alla beslut med Pooneh som varit ledamot. 

Han känner därför att det nu skulle vara kul att sitta som ledamot. Att han redan suttit ett 

år i KF tror han kommer gynna honom på posten. Dessutom har tidigare varit med på en 

del THS-råd, t.ex. pubråd när han satt som Batman i PR. Rasmus satt även i elevkåren när 

han gick i gymnasiet så han har erfarenhet av att uttrycka sin åsikt på stora möten. Han 

har inga specifika mål med posten eftersom man inte riktigt vet som kommer att tas upp 

på KF, men om sektionslokalflytten tas upp igen kommer han kämpa för att Elektro och 

MedTek får stanna i Tolvan.  

Valberedningen finner Rasmus lämplig som kandidat till Ledamot i kårfullmäktige. 

Douglas Andersson, Mit-22 

Douglas beskriver sig själv som en utåtriktad, glad och initiativtagande person som tycker 

om utmaningar. Han kandiderar till KF-ledamot eftersom han har mycket åsikter kring 

hur THS borde fungera och vad de borde fokusera på. Han skulle gärna vilja sitta i KF i två 

år i rad eftersom THS sätter upp 2-årsmål som han då skulle kunna hjälpa till att sätta upp 

och driva igenom. Dessutom har Douglas bra koll på vår sektion och vad sektionen vill 

efter att ha haft många stora poster, bl.a. FoF och appendix samt kassör i styrelsen. Han 

tror att han skulle passa bra på posten eftersom han vet hur man står på sig för att få 

igenom det man vill. Det har han erfarenhet av från när han var FoF och satt i workshops 

med andra sektioner om lokalbokningar för mottagningen. Hans mål med posten är att 

kunna jobba långsiktigt för att driva igenom sånt som gynnar vår sektion på THS-nivå. 



 

Valberedningen finner Douglas lämplig som kandidat till Ledamot i kårfullmäktige. 

Viktoria Elezovic, MiT-24 

Viktoria går i ettan och beskriver sig själv som en glad person som tycker det är kul att ha 

många bollar i luften. Hon är intresserad av att vara suppleant i KF för att lära sig och 

sedan kanske sitta som ledamot nästa år. Hon kandiderar till posten eftersom hon tycker 

att KF verkar intressant och eftersom hon tycker om att ta in mycket information och 

diskutera med andra. Hon tror också att posten är ett bra sätt att upptäcka THS och 

vilken relation de har med sektionen och hon tycker att det verkar roligt att få 

representera vår sektion. Dessutom så tänker hon att KF kan vara en bra erfarenhet för 

andra poster på sektionen som hon eventuellt vill söka i framtiden. Viktoria tror att 

hennes egenskaper passar bra för posten eftersom hon är bra på att både prata och 

lyssna. Dessutom har hon suttit som INO ett tag nu och har därför varit med på THS-råd 

tillsammans med de andra idrottsnämndsordförandena på KTH, vilket hon tror kan vara 

en relevant erfarenhet för den här posten.  

Valberedningen finner Viktoria lämplig som kandidat till Ledamot i kårfullmäktige. 

 


